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Caperio fullföljer förvärv av Plattform IT 

Caperio har idag tillträtt Plattform IT och stärker ytterligare sin position som en av 
Sveriges största aktörer inom försäljning, logistik och rådgivning av IT-produkter. 

 
Caperio Holding AB (publ) (”Caperio”) har idag den 1 april 2009 tillträtt IT-Plattform Göteborg 
AB (”Plattform IT”). Caperio förvärvar Plattform IT genom en köpeskilling om MSEK 2 kontant 
samt 110 000 000 nyemitterade aktier i Caperio. 
  
Tilläggsköpeskilling kan utgå om maximalt MSEK 4,6 samt 15 000 000 nyemitterade aktier i 
Caperio.  
 
”Det känns bra att slutföra förvärvet av Plattform IT, och responsen från marknaden har varit 
mycket positiv sedan affären offentliggjordes i måndags. Nu kan vi påbörja integrationen av 
verksamheten och arbetet med att ytterligare stärka Caperios position som en av Sveriges 
största aktörer inom försäljning, logistik och rådgivning av IT-produkter”, säger Christer 
Haglund, CEO i Caperio, i en kommentar till affären. 

Rådgivare 

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till Caperio. 
Censor AB är finansiell rådgivare till Plattform IT. 

För ytterligare information 

Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB (publ) 
Tel: 073-625 75 01 
E-mail: christer.haglund@caperio.se 

 

Om Caperio 

Caperio är ett av Sveriges största och mest expansiva IT-företag. Caperios affärsmodell består av att 
hjälpa stora och medelstora verksamheter att effektivisera sin IT-användning, från produkt- och 
teknikstrategi till systemdesign och förvaltning. Caperio är verksamma inom produktlogistik, 
licensadministration, nätverk/kommunikation, server/storage, telefoni och dokumenthantering. 
 
Caperios affärsidé är att hjälpa kunden realisera sin egen affärsidé genom att tillföra kunskap, 
erfarenhet och innovativa lösningar. Med ett proaktivt förhållningssätt skapar vi effektivitet, säkerhet 
och trygghet för kunden genom hela affärsprocessen. Caperio finns idag i Stockholm, Örebro, 
Göteborg och Uppsala med ca 82 medarbetare. 
  
Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) 
är dess Certified Adviser och Likviditetsgarant. 


